
令和 2 年 3 月 25 日 

 

 

新型コロナウィルスの影響による「グルメウィーク（昼食バイキング）」中止のお知らせ 

 

 

東急グランドオークゴルフクラブ 

 

 

 

 

新型コロナウィルスの集団感染防止の為、2020 年 4 月 7 日（火）～4 月 10 日（金）まで予定

しておりました「グルメウィーク（昼食バイキング）」を中止とさせて頂きます。 

 

グルメウィークを楽しみにされていたお客様には、開催前の急なご案内となってしまったこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

尚、対象期間の昼食につきましては通常のランチメニューに変更してご用意をさせて頂きます。 

 

急なご案内となり、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上

げます。 


